

Peter Sjöstedt Wirén
Patientnämndens kansli

Tjänsteskrivelse Analysrapporter 2024

279500

Sammanfattning

Patientnämnden fastställde vid sitt sammanträde 2023-11-09 att fokusområde för 2024 skall vara "Neuropsykiatriska utredningar barn 0-17 år". Utöver detta skall särskild uppmärksamhet riktas mot områdena "BUP" samt "patienter 85+".

I samband med presidieberedning har preciserats att patientnämndens förvaltning under 2024 skall redovisa följande sammanställningar och analysrapporter:

- vid nämndens sammanträde i februari redovisas tidigare beslutad sammanställning av ärenden rörande BUP som handlagts under 2022 och 2023.
- vid nämndens sammanträde i juni redovisas en sammanställning av ärenden där patienten är 85 år eller äldre handlagda under åren 2022 och 2023, samt analysrapport avseende vårdgaranti.
- vid nämndens sammanträde i september presenteras en analysrapport avseende BUP utifrån inriktning på analysen som fastställts i samband med redovisning av sammanställning i februari 2024.
- vid nämndens sammanträde i december presenteras en analysrapport avseende patienten 85+ utifrån inriktning på analysen som fastställts i samband med redovisning av sammanställning i maj 2024.

Förslag till beslut

Patientnämnden beslutar att uppdra åt förvaltningen att presentera analysrapport "Vårdgaranti" vid Patientnämndens sammanträde 2024-06-13.

Patientnämnden beslutar att uppdra åt förvaltningen att presentera en sammanställning av ärenden där patienten är 85 år eller äldre vid Patientnämndens sammanträde 2024-06-13.

Bedömda resultat och konsekvenser

Patientnämndens förvaltning har underlag för att planera för framställandet av sammanställningar och analysrapporter.

Resurser och finansiering

Verksamheten bedrivs inom beslutad ram.

Jämställdhet

I samtliga rapporter och sammanställningar redovisas könsuppdelad statistik. Ytterligare bedömningar av jämställdhetsaspekten görs i samband med att materialet skall redovisas för nämnden.

Beredningsansvariga

Underlaget berett av förvaltningschef Peter Sjöstedt Wirén.

Beslutsunderlag

-

Beslutet expedieras till

-